

---

## **Materiale interior**

I.D.: 63295135

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.720,80 RON - 7.720,80 RON

---

Descriere: Parchet trafic greu - 120 mp x 50.41 = 6049.2 lei Polistiren extrudat - 120 mp x 5.88 = 705.6 lei Plinte parchet - 40 buc x 16.8 = 672 lei Accesorii parchet - 100 x 2.52 = 252 lei Suruburi de montaj cu diblu - 2 x 21 =42 lei

---